Ca, Glorierins .

EVLILA S. D.N.D.PII DIVINADPROVIDENTIA

D arag V. Superrefidentia faciendain parochialibusper obti-
nentes eas,ac Canonicatus,aut dignitates,feu alid benceficid.

P 1v s Epifcopus feruus feruorum Det,
Ad perpetuam rermemoriam,

(S piENTES pronostri pafloralis officij munere Chrifh

fidelinm animarnm (aluti,quantum cum dco poffums= .-
briter confulerc,et parochialibus ecclefiis ab earim parochis,
prout tencitur , in dininis debite , et landabiliter defcruiii,

'g- \ inherendo ctiam decretss facri Concily Trideutunt 5 Moth pro-

" 4 prio,
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prio, et exmera deltberatione certaq. fcientia nofira , ac de
apoftolice poteftatis plenitudine hac nofira perpetuo naliturg
Conflitutione omnes, et fingulos Retfores parochialium Ecelefia
rum cuinfcunq, dignitatis, Slatus | gradus, ordinis , conditio-
nis , et preeminentie fuevint , in quibufcunq. regnis | prouin-
cifs , cinitatibus, diecefibus, ac alys Chrifliant orbis partibus
confiftentes , qui parochialem ecclefiam , ac canonicatiom, ant
dignitatem,ctiam poft Pontificalem maiorem, fen principalemn
in quibufu:s patriarchalibus,ant metropolitanis nel cathedrali
bus , [eu collegiatis ecclefiis , fen alind quodcunq. beneficium
eccleftaflicum , etiam quarumennq. difpenfationum aRoma-"|
mis Pontificibus predecefforibus nofiris | fen etiam a nobis
batlenis quomodolibet impetratarum , ac litern- apofloli-
carum defisper expeditarum titulo , quas omnes hac prajents
Constitutione abolemus , et renocamus | feu quocunque alio,
prietextieobtinent , cum prima , et precipna debeat effe cura
animarum eosad veflidendum in ecclefia parochiali, et ibiin
dinins deferuicndum,debitoq. eornm officio fangendum omni-
no teneri, et obligatos effe ,'ac ad id per Epifcopos , et aliorum
locorum ordinarios,etiam tamquam apoflolic.s fedss delegatos, |
fisb [ententys | et cenfuvis ecclefiaflicis, ac pecuniarifs arbitrio
eorum declavandis , ac etiam prinationts dilfarum parochia- |
linn , et aliorum quorumeunq. bencficiorum penis, quacung.
appellatione remota, cogi, ct compelli poffe,et debere autlorita-
te apoftolica tenore prafentium fatuimus | pracipimits | et
ordinamus . Eos tamen fic refidentes in ecclefits parochialibus
omnes, et fingulos fruffus redditus | et proucntus -, etiam |
Canonicatus [t , uel digniratis , fen altevins cuinfeung. bene-
fict, exceptis duntaxat quotidianis diftributionibus, et alys,
que ex infla canfa abfentes percipere non folent, lucrari nolu-
»us . Sicq. per quofeunq. Iudices, et Commiffarios , etiam
“a., “m palaty apoflolici anditores, ac S. R, E. Cardinales,
fublataers , et corum cuiliber quants aliter indicandi, ot inter-
pretandi facultate | interpretari | indicari , et diffiniri debiere o~
Necnon wrvitum , et inane quicquid fecus fuper bis a qitoquam
quatis-
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guauis aulloritate fcienter , ucl ignovanter attentatum forfan
eft battenus, nel in poflerum contizerit attentari,deccrnimiss |
et declaramns .. Non obflantibus premiffis , ac quibufitis di-
[penfationibus , literisq. apoSiolicts defuper confellis , necron
apoStolicts p}'auim:iaﬁﬁmq. et [ynodalibus Conciliys aditis
generalibus | uel [pecialibus conflitutionibus , oy dinationibuss,
et ctiam inramento , confirmatione apoflolica y el quanis fir-
mitate alia roboratis §tatutts , et confuctudinibus , privilceys
quoq. indultes et litteris aposlolicts quibufuis perfonts in gene-
re, uel in fpecie, et alias quomodolibet conceffis, et approbatis,
" impoSterumq. concedends, et upprobandis . Quibns omnibus,

etiam [t de illts , eoruma. tots tenoribus [pecialis , fLecifica,ct
yindimidud * n antem per clanfulas generales idem importan-
tesemiono , jeu quants alia exprefio babenda, aut alia cx-
g uifita formaad hoc fernanda fgrr.-: , Corum temores , acfi de
uerbo ad werbum infererentur, prafentibus profufficienter cx-

pre(lis babentes , illis alias in fuo robore permanfurs,hac nice
duntaxat ad cffefium prefentivm [pecialiter, et cxpreffe dero-
gamus,caterisq., contrarifs, quibufcung. Volumns autem quod
harum literarum Tranfumptis etiam impreffis , manu notary
publici fubfcriptis , ac figillo alicuins perfone in dignitate Ec-
clefiaflica conflitutamunitis eadem provfies fidestamin iudi-
cio , quam extra adbibeatur , que prafentibus adbiberetur |
ft forent exhibite , el oflenfe . Nulliergo omnino hominum
liccat hanc paginam noflre abolitionts , renocationss, fatuti,
precepti , ordinations , decreti , declarationis , derogationts,
et uoluntatrs infringere , uel ei anfu temerario contraire. Si
quis antem hoc attentare prefumpferie indignationcm omni-
potentis Dei, ac beatorum ‘Petri, et Pauli apoftolorum cius [¢
noucrit incurfurum . Datim Rome apud [aniwm Petrim,an-
no Incarnationis Dominic& milleftmo quingentefimo fexagel:

mo offano,0llano Idus Inlyf . Pontificatis noflri Annc ™ 10,

Ca. Glorieris .

- ; _ SN -

I 56
IND VL OENTS?!?aE -
A SANCTISSIMO D.N.D. GREGORIO XIIT,
Perpetuo concellx omnibus ciultatis,, piceeefis , et vrouincize
Mediolanenfis,C uw 1s 1 1 fidelibus, qui datis Campa-
na fignis, certo temporis fpacio ab Hluflriflimo
Archiepifeopo Mediolani in Ecelefiafiia, et
ab nnoquoque ciufdem Prouincix Epi-
[copo in fuis Leclefifs pracferipro
ant prrleribendo, ora-
tioni nacaucrint.

GREGORIVS PAPA XIII. VNIVERS IS,
vet fingulis Chriftihdelibus ciuitatis, er picecelis rrouincixdg. 1
Mecdiolanen, Salutem, et apoltolicam benediétionem .

%

YVEL ESTIA arma, quibus inter cetera , aums -in-hos

feculo nequam peregrinantur Chriflifideles , aduerfus ﬁm‘
jalutis boStes in collulatione affidne ntendumeis eft, preces
fimt , et oratio fanéta. Cuius quidem orationts Studium , cum
et perpetunm , et proprivm , et neceflarinm eifdem effe , non
Jolum nerbis, fed cxempli [ui conteStarione docuerit unigenitus
Dei filins , ChriStus , uirtus , et (apientia patris : nos , ‘qus ad
Janétam dlam precandi , orandiq. exercitationem pie ac , reli-
giofe , mfpirante Deo, inflituta funt , in ijs illos follicite uerfari,
fPiritaliq. uirtute longins in dies femper progredi , [ummopere
in Domino cuptinus . Quare cim inter alia , que ad exercenas
dam populs fui pietatem , follicitudinis fludio , dilefus filins
nofler Carolus Borrhomans tituli fanfle Praxedis S- R. E.
presbyter Cardinalis,Eccleflie Mediolanenfis Archiepiftopus, |
atilicer inflitnit , illud ab eodemnuper introdulum effe acce-
perimus , ut, fingulis diebus , dato certo campanarum figno,
patres familias , tum in urbe Mediolano , twmin Diccefi,una
~m reliquis , qui de familia fint , (g quisque domi, ad oran-
du... ~Jocum unum conueniant : falutare boc inflitntum , nos
illites commendantes charitatem in uobes, ut in confetudinem,
ufitmq. perpetunm recipiatis , per Crucem Chrishi Dowmini uos
noStra poflolica antloritate hovtamur, Quo antem arden=- .

ttori !
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tiori pietatis Xelo , ac frequentiffime in eave , tam religioje in-
flituta , perfeucretis ; [biritualibus wos gratys profequi, et fan-
e Matris Ecclefie amplioribus etiam donts , ac thefarris
cumnlare woluimues. . Itaque de Ommnipotentis Dei, cHitts Vica-
yium interris gerimus , mifericordia, et beatorum Detri, et
Panli Apoflolorum cins auloritate confifi , omnibus , et fm-
gulis ntriwsq. fexus Christifidelibus , bumili, et contrito cor-
de ad Deum conucrfis , qui, datis campan.e fignis, certo co
temporis [patio ab eodem Cardinale , et Archieptfcopo , pre-
fcripto , aut pro tempore praferibendo , orationt nacauerint ,

o quoticsid fecerint , dics centum ; quinero fingulis dicbus pey

totam hebdumadam ad prafevipram illud temparis [patinm, in
geaoradie veirarionc perfernaicring, ijs annwm pr.elered; qi
WS, 1sa 5 siliS annos feprem; ct totidein quadragenas de -
iunétis , ucl alies quomodolibet debitis panitentifs ; quiantem
'ﬁffnmris Duins inflituti ufiom retinucrint, fi contriti, ct confefft,
dic Dominico Quadrage(imam proxime precedente, Sanctiffi-
mum Fuchariffie Sacramentum denote fsmpfering , ifs plena-
riam omnium , et fingulorum peccatorum fuorum Indulgen-
tiam ; ac plenariam wtemin articulo mortis , mifericorditer iis
Domino concedimus , et elargimar .
'tq. ad alias etiam cinfdem Mediolanenfis prouincie V rbes, Op-
pida , Vicos , et loca quaenis , orandi hec inslituta exercitalio
fanéle devinetur ; et qua usquam inflituta eft , pieretincatur ,
et confernety : nos pro ca , quam gerimius , omnium Ecclefia-
rum follicitudine , hanc ipfam indulgentiam omnibus , et fin-
- gulis alifs Chriflifidelibus , qui usquam in eadem Prowncia
hoc precandi inflitutum , ab fuo Epifcopo iam introdutiun:, uet
in poflerum mtroducendim amplexi funt ant ampletientur ,
eodem , ut fupra, modo in Domino concedimus his litteris ;
guas [ub quibufiis fimilinm , ucl diffimilium [ndulgentiarum
yenocationibus , fifpenfiombus , uel derogationibus per =
fes Sedem Apostolicam , (b quibscumeque tenoribus, ¢ fur-
| mis, ac cum quibnfuis clanfislis, ct decretis,pro tempore editis,
\ etedendis nullatenns comprebenfas fed jeanper ab illis ex-
y.-l ceptas s

\

b |
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ceptas , et quoties illa edentur , in priftino Statn effe et cenfer!,
atque eifdem Christifidelibus perpetno fuffragari debere de.
cernimms . Dat. Rome apud Sanfum Petrum fib annnlo Di-
Jeatoris die xx1111+ Ofoby M. D. LX X I1. Pontificatus
Nofri ANN0 Primo .